	Тарифы на коммунальные услуги, установленные для МУП "Тепловодоканал" на 2021 год
	

	Вид продукции (услуг)
	с 01.01.2021г. по 30.06.2021г.
	с 01.07.2021г. по 31.12.2021г.
	Утверждено (НПА)

	
	Потребители, кроме населения (без НДС)
	Население (с НДС)
	Потребители, кроме населения (без НДС)
	Население (с НДС)
	

	Тепловая энергия
	1846,23
	2215,48
	1941,17
	2329,40
	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам МО от  18.12.2020г.               №  306 - Р

	Теплоноситель
	20,32
	24,38
	20,77
	24,92
	

	Холодная вода
	19,74
	23,69
	20,67
	24,80
	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам МО от  18.12.2020г.               №  321 - Р

	Очистка и отвод стоков
	20,55
	24,66
	21,72
	26,06
	

	Горячая вода в закрытых системах, в т.ч. 

	- компонент на холодную воду
	19,74
	23,69
	20,67
	24,80
	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам МО от 15.12.2020г.               №  246 - Р 

	- компонент на тепловую энергию
	1846,23
	2215,48
	1941,17
	2329,40
	

	Горячая вода в открытых системах, в т.ч. 

	- компонент на теплоноситель
	20,32
	24,38
	20,77
	24,92
	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам МО от 15.12.2020г.               №  246 - Р 

	- компонент на тепловую энергию
	1846,23
	2215,48
	1941,17
	2329,40
	


